
           
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Π.Ε. &  Δ.Ε. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ  Α/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ  Γ΄ 

----- 

  

 
Βαθμός  Προτερ. 
ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
 
 
 
Μαρούσι,  26-09-2014 
Αρ. Πρωτ.:  154338/Δ1  

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail  :   ppe3@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες:  Μ. Ασλάνογλου           
Τηλέφωνο:   210 3442435   
FAX:  210 3442365   

 
 
 
                                                                                                                                                                                                    
 

 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 
       
 
 

 
ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης από ΠΥΣΠΕ ΣΕ ΠΥΣΠΕ για το 
διδακτικό έτος 2014-2015» 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 
α) του άρθρου 31 παρ. 1, 2 και 6 του Ν. 3848/2010,  
β) του άρθρου 16 κεφ. Γ΄ παρ. 5 του Ν. 1566/1985, 
γ) του άρθρου 39 παρ. 2, 46 παρ. 1στ΄ του Ν. 4115/2013, 
δ) του άρθρου 21 παρ. 1 του Ν. 2946/2001, όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 91 
του Ν. 4139/2013,  
ε) του άρθρου 17 παρ. 4 του Ν.3649/2008, 
στ) του άρθρου 17 του N. 3402/2005, 
ζ) του άρθρου 47 παρ. 3 του Ν.2304/95, του άρθρου 50 παρ. 3 του Ν.1756/1988 
όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 94 του Ν.4055/2012 και του 
άρθρου 19 παρ. 20 του Ν.2386/1996, 
η) του άρθρου 52 και 44Α παρ. 12 α και β του Ν. 4115/2013, 
θ)του άρθρο 93 παρ. 7 του Ν.3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 7 
παρ. 2 του Ν.4071/2012 , του άρθρου 182 παρ. 10 του Ν. 3852/2010 και του άρθρου 
46 παρ. 7 του Ν. 2413/1996, 
ι) του άρθρου 1 της παρ. 8 του Ν. 3194/2003.  

2. Την αριθμ. 95303/Δ1/19-06-2014 (Ανακοινοποίηση 23-6-2014) εγκύκλιο 
αποσπάσεων εκπαιδευτικών. 

3. Τις αριθμ. 15/12-9-2014 και 16/16-9-2014  Πράξεις του Κ.Υ.Σ.Π.Ε. 
4. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης (Π.Ε.). 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Α. Αποσπούμε για το διδακτικό έτος 2014-2015, με αίτησή τους και χωρίς δαπάνη 
για το δημόσιο, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Α/θμιας Εκπ/σης από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ, οι 
οποίοι ανήκουν στις κατά προτεραιότητα αποσπάσεις για να προσφέρουν υπηρεσία σε 
σχολεία που θα οριστούν από τα αρμόδια ΠΥΣΠΕ στα οποία μετακινούνται, ως ακολούθως: 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑ- 
ΔΟΣ 

ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1.  620687 ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 ΠΕΛΛΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

2.  616597 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ60 ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:ppe3@minedu.gov.gr


 2 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑ- 
ΔΟΣ 

ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

3.  615914 ΒΑΡΣΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ11 ΧΑΝΙΩΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 

4.  616035 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α΄ 

5.  597930 ΓΑΤΣΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

6.  701435 ΓΕΡΜΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ70 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

7.  622566 ΓΟΥΡΓΙΩΤΗ ΞΑΝΘΗ ΠΕ60 ΛΕΣΒΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

8.  618802 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

9.  567953 ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗ ΑΝΝΑ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ 

10.  562229 ΚΟΖΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 ΚΟΖΑΝΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

11.  612590 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΕΥΒΟΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

12.  612655 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΟΥΛΑ ΠΕ11 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

13.  607266 ΜΑΓΟΥΛΙΩΤΗ ΕΡΑΣΜΙΑ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

14.  615960 ΜΑΣΛΑΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α΄ 

15.  616110 ΜΗΝΑΚΟΥΦΙΔΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΠΕ11 ΛΕΣΒΟΥ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α΄ 

16.  614212 ΟΡΦΑΝΑΚΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ-
ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

17.  614106 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

18.  554932 ΠΡΟΒΙΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΛΑΡΙΣΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α΄ 

19.  621814 ΡΑΠΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΗ ΠΕ70 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

20.  700338 ΡΕΝΤΖΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ-
ΧΡΥΣΟΒΑΛΛΑΝΤΟΥ 

ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

21.  599856 ΣΑΡΓΙΩΤΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕ70 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

22.  599890 ΣΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΠΕΛΛΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α΄ 

23.  605795 ΤΟΚΑ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

24.  615441 ΧΑΡΙΤΩΝΟΣ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ60 ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

25.  612158 ΧΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 
Β. Αποσπούμε από πλεονασματικές περιοχές για το διδακτικό έτος 2014-2015, με 

αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Α/θμιας 
Εκπ/σης από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ, για να προσφέρουν υπηρεσία σε σχολεία που θα οριστούν 
από τα αρμόδια ΠΥΣΠΕ στα οποία μετακινούνται, ως ακολούθως : 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑ-
ΔΟΣ 

ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 

1 203032 ΖΑΧΑΡΑΚΗ  ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 10 

2 224000 ΣΕΡΕΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ ΠΕ05 ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Β’  19,25 

3 207464 ΑΓΙΑΝΝΙΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ05 ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 45 

 
 Γ. Τροποποιούμε την παράγραφο «Α» της αριθμ. 134837/Δ1/27-08-2014 
υπουργικής απόφασης αποσπάσεων μόνο στο μέρος που αφορά  το ΠΥΣΠΕ απόσπασης των 

παρακάτω εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπαίδευσης, ως ακολούθως: 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΜ 
ΚΛΑ-
ΔΟΣ 

ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΠΥΣΠΕ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ 

1 ΚΟΠΑΤΣΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 598676 ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

2 ΜΑΧΑΙΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 621794 ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΟΖΑΝΗΣ ΞΑΝΘΗ 

3 ΜΠΑΛΑΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 621926 ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

4 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΟΡΔΑΝΑ 701678 ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΙΛΚΙΣ ΕΒΡΟΥ 

Δ. Ανακαλούμε την απόσπαση από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ των παρακάτω εκπ/κών Π.Ε. οι 
οποίοι είχαν αποσπαστεί με την αριθ. 134837/Δ1/27-08-2014 υπουργική απόφαση, ως 
ακολούθως: 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1.  601054 ΑΛΕΞΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 



 3 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

2.  585212 ΒΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

3.  702120 ΒΑΪΚΟΥΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ60 ΕΒΡΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 

4.  611951 ΒΑΡΔΑΡΙΝΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΕ60 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α΄ 

5.  613174 ΒΕΡΓΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΕΙΡΑΙΑ 

6.  591529 ΒΛΑΧΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 

7.  592658 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΠΕ11 ΧΙΟΥ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α΄ 

8.  560008 ΓΑΓΑΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 

9.  608619 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α΄ 

10.  224068 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ06 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

11.  597350 ΓΙΑΖΑΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ06 ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Β’  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α΄ 

12.  203208 ΓΙΑΝΓΚ  ΝΤΩΝ ΑΝΝ ΠΕ06 ΧΑΝΙΩΝ ΗΜΑΘΙΑΣ 

13.  613039 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

14.  613336 ΓΙΑΤΑΓΑΝΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

15.  586340 ΓΚΙΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 

16.  615989 ΔΕΛΗΖΗΣΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ11 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΧΑΝΙΩΝ 

17.  619713 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ06 ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

18.  618498 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 

19.  229046 ΔΙΟΥΔΗ ΔΗΜΟΥΛΑ ΠΕ06 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Β΄ 

20.  227783 ΔΡΑΓΑΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Β΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α΄ 

21.  596248 ΔΩΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΗ ΠΕ60 ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Β΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α΄ 

22.  618574 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΛΟΥΛΟΥΔΑ ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΑΡΤΑΣ 

23.  619425 ΖΑΡΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΕΒΡΟΥ 

24.  611232 ΚΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

25.  610693 ΚΑΛΑΜΠΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

26.  611902 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ60 ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

27.  607118 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 

28.  617375 ΚΑΡΑΦΟΥΛΙΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

29.  610810 ΚΑΡΑΦΟΥΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

30.  594516 ΚΑΤΣΙΓΙΑΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

31.  581630 ΚΕΧΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

32.  622501 ΚΙΑΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

33.  609128 ΚΟΝΤΟΛΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΑΧΑΙΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

34.  613975 ΚΟΥΛΕΝΤΙΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

35.  574947 ΚΟΥΤΟΥΛΑ ΟΛΓΑ ΠΕ11 ΑΘΗΝΑΣ Α’ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 

36.  622641 ΚΟΥΦΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 

37.  608949 ΛΙΒΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ60 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

38.  599015 ΜΑΡΓΙΟΥΚΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΣΑΜΟΥ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

39.  205358 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ19 ΑΧΑΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

40.  587585 ΜΑΤΣΑΡΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ11 ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Β΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α΄ 

41.  700711 ΜΙΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

42.  607761 ΜΠΑΖΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

43.  702247 ΜΠΑΚΑΛΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

44.  599209 ΜΠΑΡΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΗΜΑΘΙΑΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

45.  592469 ΜΠΕΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α΄ 

46.  619599 ΜΠΙΝΥΧΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

47.  219108 ΜΠΙΡΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ05 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

48.  610959 ΜΠΟΥΡΔΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

49.  612478 ΜΠΟΥΡΟΖΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΛΛΑΣ 

50.  587327 ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΕΥΡΩΠΗ ΠΕ06 ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Β΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α΄ 

51.  622032 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΑΧΑΙΑΣ 

52.  702727 ΝΑΟΥΜ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

53.  616071 ΟΡΦΑΝΛΗ ΕΥΡΩΠΑΙΑ ΠΕ11 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Β΄ 

54.  605038 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ70 ΗΛΕΙΑΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

55.  605443 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ70 ΧΑΝΙΩΝ ΣΑΜΟΥ 

56.  609708 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

57.  228070 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

58.  213883 ΠΑΠΑΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α΄ 



 4 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

59.  620008 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

60.  612202 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ06 ΧΑΝΙΩΝ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

61.  215698 ΡΑΠΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ19 ΕΥΒΟΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

62.  612622 ΡΗΓΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ11 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

63.  551898 ΣΕΪΤΑΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ 

64.  206171 ΣΠΑΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ19 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

65.  219882 ΣΠΑΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 ΣΕΡΡΩΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 

66.  229609 ΣΤΕΦΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ32 ΠΙΕΡΙΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α΄ 

67.  595264 ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΠΕΛΛΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

68.  700378 ΤΑΝΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΠΕ70 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 

69.  616024 ΤΡΥΦΩΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-
ΜΠΕΛΙΝΑ 

ΠΕ11 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

70.  619735 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ06 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΣΕΡΡΩΝ 

71.  620567 ΤΣΕΖΟΥ ΑΘΗΝΑ-
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΑΧΑΙΑΣ 

72.  612382 ΤΣΙΑΜΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ 

73.  617267 ΤΣΙΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α΄ 

74.  616147 ΦΩΤΑΚΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

75.  621006 ΧΑΧΑΜΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 ΦΩΚΙΔΑΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

Οι Διευθυντές Α/θμιας Εκπαίδευσης των Διευθύνσεων από τις οποίες αποσπώνται 
παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την παρούσα στους αποσπώμενους καθώς και στους 
εκπαιδευτικούς τον οποίων η απόσπαση ανακαλείται. 

Οι Διευθυντές Α/θμιας Εκπαίδευσης των Διευθύνσεων στις οποίες αποσπώνται οι 
ανωτέρω εκπαιδευτικοί παρακαλούνται να φροντίσουν να αποσταλούν αντίγραφα της 
ανάληψης υπηρεσίας τους στις Διευθύνσεις της οργανικής τους θέσης. 

Η παρούσα απόφαση αποσπάσεων δεν εκτελείται, πριν καλυφθούν οι λειτουργικές 
ανάγκες της σχολικής μονάδας από την οποία αποσπώνται οι εκπαιδευτικοί.  
 

 

                        Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
 
 

                    ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:  
I.   Αποδέκτες προς Ενέργεια 
Διευθύνσεις Α/θμιας Εκπ/σης 
 
ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση: 

Περιφερειακούς Διευθυντές Εκπαίδευσης 
 
ΙΙΙ . Εσωτερική διανομή:  
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κκ. Υφυπουργών 
3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
4. Γεν. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κού Π.Ε. & Δ.Ε. 
5. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε.- Τμήμα Γ΄ 


